
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 295 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji 

Socjalnej w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

 Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr V/145/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2019 r., zarządza się  

co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu NR V/146/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 

2019 r. w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne, w § 1 skreśla się pkt 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


